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Me piki.mim te thelle morem lajmin per ndarjen nga jeta te me te dashures suaj , studentes sone, 

Bardha lsufi . 

Universiteti Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, ndane dhembjen me familjen dhe koleget, per 

humbjen e parakohshme te studentes se Fakultetit Ekonomik Bardha Isufi . 

Kjo humbje e madhe, Ia ne gjysme endrren e saj per rrugetimin qe kishte nisur Bardha ne fushen 

e ekonomise. 

Bardha do te mbetet ne mendjen dhe kujtesen tone, si vajze e zgjuar dhe studente e dalluar, mete 

gjitha tiparet qe duhet te ndjekin koleget e saj . 

Universiteti Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, ne keto momente te veshtira per Familjen Isufi, per 

te afermit dhe koleget e Bardhes, u qendrojme prane duke ndare dhembjen me Ju. 

Ju lutem qe emer te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan dhe ne emer timin, t'i pranoni 

ngusheilimet me te sinqerta. 

Gjilan, me 16 tetor 2021 

Me respekt 

Prof. Dr. Bajram Kosumi 
Rektor i Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan 


